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大会種目 2023年度春季津テニス選手権大会兼都市対抗選考会（ダブルス）

大会日時 令和5年4月22日(土）、23日(日) 津テニス協会

大会場所 津市民テニスコート 報告者　加藤　信行

氏名 所属団体 氏名 所属団体 氏名 所属団体 氏名 所属団体 氏名 所属団体

谷川　大雅 TAROUS 井上　裕喜 三重大市民 中島　慶 三重大市民 豊田　和巳 GATTSU 小倉　和見 サタデーズ

室井　拓海 リアンテニスクラブ 西田　圭史 三重市大民 丸川　啓介 三重大市民 林　智洋 GATTSU 桧作　文康 サタデーズ

高田　晃佑 リアンテニスクラブ 中野　俊 みや2wins 松本 直己 NEXT STAGE 津 松岡　浩治 KTC 岸江　浩司 リアンテニスクラブ

白木　幹人 リアンテニスクラブ 阿部　智貴 みや2wins 池田 将造 NEXT STAGE 津 濱口　勝昌 GATTSU 上野　泰 サタデーズ

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

氏名 所属団体 氏名 所属団体 氏名 所属団体 氏名 所属団体 氏名 所属団体

山田　瑞穂 リアンテニスクラブ 松岡　芽生 KTC 新井 直子 NEXT STAGE 津 前川　由美子 GATTSU 杉本　真理子 KTC

長岡　純未 リアンテニスクラブ 松岡　千遥 ロランインドア 青田 容子 NEXT STAGE 津 打田　真弓 ロランインドア 世古口　昌子 KTC

浦井　紀子 GATTSU 谷川　明美 TAROU'S 田中 みどり NEXT STAGE 津 太田　和恵 リアンテニスクラブ 後藤　裕姫子 キートス

前川　由美子 GATTSU 浜田　あい子 TAROU'S 野中 史恵 ミルキー 山寺　基子 リアンテニスクラブ 黒川　淑子 キートス

岡田　啓子 テニスラウンジ - - - - 朝熊　久美子 キートス - -

福本　香織 SAKURA - - - - 中尾　和代 キートス - -

井手　優香 Random - - - - 浦井　紀子 GATTSU - -

西浦　幸恵 SAKURA - - - - 林　直美 GATTSU - -

津テニス協会大会報告書

男子Aクラス 男子Bクラス 男子Cクラス 男子OV45 男子OV60

優勝

準優勝

三位

女子Aクラス 女子Bクラス 女子OV45 女子OV60

優勝

準優勝

三位

女子Cクラス



高田　晃佑 リアンテニスクラブ

白木　幹人 リアンテニスクラブ

中尾　聡佑 どすこいテニス 76(3)

坂田　歩夢 どすこいテニス

野村　颯 リアンテニスクラブ 62

川北　新大 ロランインドア

西野　仁貴 海星高校 WO

仁木　椋太郎 海星高校

谷川　大雅 TAROUS 63

室井　拓海 リアンテニスクラブ

田中　翔大 NEXTSTAGE津 62

下地　昭徹 Random

原田　裕介 ニックインドア 61

柳川　豊 リアンテニスクラブ

治田　裕伎 Original 76(5)

上阪　俊輔 Original

4

【　ダブルスの部　】

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

〈　一般男子　A 〉

1

2

3

5

6

7

8



奥野　強士 KTC

齋藤　景一郎 KTC

岩下 勝人 NEXT STAGE 津 62

三浦 正信 NEXT STAGE 津

大平　洋満 どすこいテニス WO

山田　尚英 どすこいテニス

井上　裕喜 三重大市民 63

西田　圭史 三重市大民

宮﨑　立人 華金 63

世古口　茂樹 SAKURA

山﨑善宏 キートス 64

鹿島正太郎 三重大市民

伊藤　隆平 リアンテニスクラブ 60

小林　恭弥 リアンテニスクラブ

古林　義輝 キートス 64

山本　信一郎 KTC

水井　友太 リアンテニスクラブ 64

丹羽　一秀 リアンテニスクラブ

小野　晋 三重大市民 64

大谷　宗一郎 三重大市民

川村　和史 J&U 60

笠木　充 J&U

中野　俊 みや2wins 61

阿部　智貴 みや2wins

渕上　享 ヤスモトPTS 62

辻田　裕計 ヤスモトPTS

西野　佳男 サタデーズ 61

谷口　幸史 TAROU'S

シード

奥野　強士 KTC

齋藤　景一郎 KTC

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

〈　一般男子　B 〉

1

2

3

【　ダブルスの部　】

1

4

5

6

7

8

9

11

12

13

14

10



甲斐　祐一 みや2wins

黒宮　大貴 みや2wins

松本 直己 NEXT STAGE 津 63

池田 将造 NEXT STAGE 津

桂　修一 Random 64

桂　巧光 Random

河上　年見 SAKURA 60

平野　信義 SAKURA

木下　修 ヤスモトPTS

江頭　慶一郎 ヤスモトPTS 75

倉田　知昭 J&U 64

西尾　充 リアンテニスクラブ

堀山　憲一 リアンテニスクラブ 63

山崎　豪 リアンテニスクラブ

市川　芳和 ロランインドア 62

猪崎　優太 ロランインドア 60

中島　慶 三重大市民

丸川　啓介 三重大市民

神野　眞旗 みや2wins 63

大森　勇人 みや2wins

伊藤　佑成 リアンテニスクラブ 75

倉田　崇史 リアンテニスクラブ

服部　学 ニーイチマル 61

服部　展喜 ニーイチマル

9

10

11

12

3

4

5

6

7

8

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

〈　一般男子　C 〉

1

2

【　ダブルスの部　】



佐藤　雨情 ジョイフルT.C

太田　暁 TAROUS

山本　信一郎 KTC 75

石原　慎一 KTC

岩下 勝人 NEXT STAGE 津 75

三浦 正信 NEXT STAGE 津

渕上　享 ヤスモトPTS 64

辻田　裕計 ヤスモトPTS

宮﨑　立人 華金 64

世古口　茂樹 SAKURA

西野　佳男 サタデーズ 61

堺　尚志 リアンテニスクラブ

松岡　浩治 KTC 63

濱口　勝昌 GATTSU

内田　貴之 ヤスモトPTS 61

山本　泰幸 ヤスモトPTS

伊藤　充輝 ニーイチマル WO

廣瀬　剛巳 GATTSU

山﨑善宏 キートス 64

山下幸郎 キートス

岩脇　正尚 TAROU'S 63

増井　隆博 三重大市民

大西　直樹 KTC 61

原田　誠 KTC

大平　請一郎 どすこいテニス WO

草水　裕幸 どすこいテニス

岡田　裕次 TAROU'S 64

古賀　修一 NEXTSTAGE津

豊田　和巳 GATTSU 60

林　智洋 GATTSU

シード

佐藤　雨情 ジョイフルT.C

太田　暁 TAROUS

5

6

7

4

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

〈　男子OV45　〉

1

2

3

【　ダブルスの部　】

1

8

9

13

14

15

10

11

12



小倉　和見 サタデーズ

桧作　文康 サタデーズ

陳山　鵬 うららの会 60

中野　浩之 キートス

小西　一弘 TAROU'S 62

柴田　圭太郎 Random

大川　智弘 ニックインドア 62

仮屋　忠治 ジョイフル

安藤　大観 サメテス WO

西山　信弘 サメテス

奥野　強士 KTC 60

角谷　晋也 KTC

長野　知生 ヤスモトPTS 61

馬場　栄次 NEXT STEGE津

石河　健児 Team-Nike 61

森嶋　和男 サタデーズ

河上　年見 SAKURA 61

横田　健一 SAKURA

山下　　円 Team-NiKe 64

村田　篤則 Team-NiKe

岸江　浩司 リアンテニスクラブ 76(5)

上野　泰 サタデーズ

三谷　学 ロランインドア 62

加藤　聡 ロランインドア

飯田　則一 KTC 63

柴山　泰之 KTC

笠間　政憲 ジョイフルT.C 64

吉川　隆司 ジョイフルT.C

シード

小倉　和見 サタデーズ

桧作　文康 サタデーズ

笠間　政憲 ジョイフルT.C

吉川　隆司 ジョイフルT.C

3

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

〈　男子OV６０〉

1

2

【　ダブルスの部　】

4

5

6

7

8

1

2

13

14

9

10

11

12



浦井　紀子 GATTSU 横田　裕美 津ミディ

前川　由美子 GATTSU 堀内　由実子 津ミディ

奥野　恵理子 SAKURA 60 64 垣内　由佳子ニックインドア

前川　紀美 SAKURA 森井　雅代 ロランインドア

山本　美智子 ロランインドア 63 63 後藤　裕姫子 キートス

佐久間　美由紀 ロランインドア 荒木　明美 SAKURA

西林　基子 Random 62 61 菊山　由美子大園テニスワールド

大橋　まゆみ Random 坂本　由規子 リアンテニスクラブ

内田　由紀 SAKURA 76 63 岡田　啓子 テニスラウンジ

桝田　倫子 SAKURA (3) 60 福本　香織 SAKURA

浦田　霞 テニスラウンジ 62 61 藤本　洋子 KTC

杉野　真由美 キートス 横山　美季 KTC

奥山　真裕里 GATTSU 64 丸山　美佳 煉瓦

寺戸　園子 KTC 田中　一都子 煉瓦

石田　茂代 SAKURA 63 63 山出　幸子 SAKURA

落合　和加 SAKURA 伊東　祐美 IFTC

海田　晴美 ヤスモトPTS 75 WO 山田　瑞穂 リアンテニスクラブ

津島　史枝 煉瓦 長岡　純未 リアンテニスクラブ

寺田　由子 久居スポーツ 63 63 鈴木　みゆきロランインドア

倉田　真由美 ロランインドア フィリップス　集 キートス

井手　優香 Random 63

西浦　幸恵 SAKURA

シード

浦井　紀子 GATTSU

前川　由美子 GATTSU

鈴木　みゆき ロランインドア

フィリップス　集 キートス

奥山　真裕里 GATTSU

寺戸　園子 KTC

岡田　啓子 テニスラウンジ

福本　香織 SAKURA

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

〈　一般女子　A 〉

1

2

【　ダブルスの部　】

16

1

2
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9

10

7

8

61

3

4

12

13

15

20

21

3

4

14

19

5

6

18

17



下村　優子 SAKURA

三井　千絵 SAKURA

倉内　美恵子 ハイファイブ 75

笹岡　陽子 ハイファイブ

金澤　豊子 ヤスモトPTS 60

道貝　登喜子 SAKURA 62

北村　美恵 TAROU'S

原　麻里子 TAROU'S

松岡　芽生 KTC 60

松岡　千遥 ロランインドア 61

谷川　明美 TAROU'S

浜田　あい子 TAROU'S

大原　奈里 SAKURA 62

永田　雅子 SAKURA

内田　記子 大園テニスワールド 64

久世　直子 大園テニスワールド

地主　典子 テニスラウンジ 60

北村　他美子 テニスラウンジ

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

【　ダブルスの部　】

9

〈　一般女子　B 〉

1

2

3

4

5

6

7

8



田中 みどり NEXT STAGE 津

野中 史恵 ミルキー

伊藤　仁瑚 リアンテニスクラブ 62

鈴木　麻尋 リアンテニスクラブ

上田　紀美子 キートス 60

千家　広子 ミルキー

新井 直子 NEXT STAGE 津 63

青田 容子 NEXT STAGE 津

西尾　範子 リアンテニスクラブ 63

荒木　さとみ リアンテニスクラブ

寺田　佐奈美 TAROU'S WO

杉本　裕子 ニックインドア

3

4

5

6

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

【　ダブルスの部　】

〈　一般女子　C〉

1

2



西浦　幸恵 SAKURA 春木　絵里子 SAKURA

間崎　幸世 ミルキー 福本　香織 SAKURA

内田　記子 大園テニスワールド 62 63 藤本　洋子 KTC

久世　直子 大園テニスワールド 横山　美季 KTC

朝熊　久美子 キートス 76 桂　里枝 Random

中尾　和代 キートス (4) 61 今村　華恵 Random

三宅　幸美 ニーイチマル 64 62 横田　裕美 津ミディ

服部　香 ニーイチマル 堀内　由実子 津ミディ

鈴木　みゆき ロランインドア 60 64 太田　和恵 リアンテニスクラブ

三浦　朋子 キートス 64 山寺　基子 リアンテニスクラブ

田邉　ゆかり テニスラウンジ 63 60 山出　幸子 SAKURA

岡田　啓子 テニスラウンジ 伊東　祐美 IFTC

前川　由美子 GATTSU WO 北村　美恵 TAROU'S

打田　真弓 ロランインドア 原　麻里子 TAROU'S

中野　千奈美 Random 62 60 浦井　紀子 GATTSU

高山　真美 Random 林　直美 GATTSU

浦田　霞 テニスラウンジ 61 61 小林　奈加 キートス

川邊　朋香 NEXTSTAGE津 大谷　澄子 三重大市民

丸山　美佳 煉瓦 62 60 垣内　由佳子 ニックインドア

田中　一都子 煉瓦 森井　雅代 ロランインドア

上田　紀美子 キートス 62 61 海田　晴美 ヤスモトPTS

千家　広子 ミルキー 津島　史枝 煉瓦

内田　由紀 SAKURA 76

桝田　倫子 SAKURA (1)

〈　女子OV45　 〉

1

2

3

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

【　ダブルスの部　】
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8
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11

12

22

23
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杉本　真理子 KTC

世古口　昌子 KTC

山本　和子 ロランインドア 63

山川　美智子 ロランインドア

金澤　豊子 ヤスモトPTS 75

森本　明美 津ミディ

荒木　明美 SAKURA 61

宮本　光代 SAKURA

井上　幸子 ジョイフルT.C 63

神谷　律子 津ミディ 63

岡田　昌子 ヤスモトPTS

中井　澄美代 ヤスモトPTS

後藤　裕姫子 キートス 60

黒川　淑子 キートス

二宮　里美 キートス 76(5)

山上　晃子 Random

永澤　まゆみ ジョイフルT.C 63

杉本　久美子 ジョイフルT.C

シード

杉本　真理子 KTC

世古口　昌子 KTC

永澤　まゆみ ジョイフルT.C

杉本　久美子 ジョイフルT.C

後藤　裕姫子 キートス

黒川　淑子 キートス

5

6

4

2023年度　春季津テニス選手権大会兼郡市対抗選考会

〈　女子OV60　 〉

1

3

2

【　ダブルスの部　】

1

2

3

7

8
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